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دهه کرامت با اجرای برنامه های متنوع در مناطق 22 گانه شهرداری تهران با شعار »مهر خواهری؛ مهر برادری« 
برگزار شد. در این دهه اهدافی همچون عمق بخشی به روابط بین خواهر و برادر در بستر یک خانواده متعالی، ایجاد 
نشاط عمومی و فضای معنوی همراه با ترویج و نشر فرهنگ رضوی و همچنین آشنایی مردم و جامعه با سیره مهر 
و محبت خواهر و برداری حضرت علی ابن موسی الرضا )ع( و حضرت معصومه )س( در برنامه های مختلف در نظر 
گرفته شده  بود. مصطفی زیبایی نژاد، مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران  در توضیح این برنامه ها گفت: شهرداری 
تهران با تجربه برنامه های گذشته با مشارکت حداکثری مساجد، گروه های مردمی وخودجوش، سراهای محلات و 
اصحاب فرهنگ ، هنر و رسانه به منظور پاسداشت دهه کرامت و تعظیم شعائر اسلامی به اجرای پرشور برنامه های 
دهه کرامت به ویژه میلاد با سعادت حضرت فاطمه معصومه)س( و حضرت امام رضا )ع( با شعار »مهر خواهری« و 

»مهر برادری« همچنین ویژه برنامه جشن های قرار عاشقی در تمام مناطق شهر تهران پرداخت.

جشن های دهگانه قرار عاشقی از مهمترین برنامه هایی 
بود که در ایام دهه کرامت با استقبال بسیار خوب روبرو 

شد.
مصطفی زیبایی  نژاد ادامه داد: قرارعاشــقی به مدت 1۰ 
شب و در 1۰ منطقه با محوریت محلی و منطقه ای کلید 

خورد و در قالب جشن محلی و منطقه ای برگزار شد.
وی در این رابطه افــزود: مجموعه های مردمی و محلی 
به اجــرای برنامه های فرهنگی، پذیرایی و شــکل دهی 
به برگزاری باشکوه تر جشــن امام رضایی کمک کردند.

همچنین برنامه های فرهنگــی و هنری، برای گروه های 
خانواده، بزرگســالان و کودک و نوجــوان تدارک دیده 
شده بود. مداحی، سرود، شــعرخوانی و پرچم گردانی از 
طرف خادمان آستان قدس رضوی ازجمله اقدامات این 

جشن های ده  گانه بود.
مدیرکل فرهنگی شــهرداری تهران گفت: ضمن اینکه 
راس ساعت 8هر شب در این محلات صلوات خاصه علی 
ابن موســی الرضا توسط خادمان آســتان قدس رضوی 
خوانده می شــد، هر شب ساعت 1۰شــبکه پنج سیما 
گزیده ای از برنامه را پخش می کرد. جشــن های دهگانه 

قرار عاشقی با استقبال خوبی روبه رو شد.
چایخانه های امام رضایی از دیگــر طرح های مجموعه 
فرهنگــی شــهرداری به مناســبت دهه کرامــت بود. 
زیبایی نــژاد در این رابطــه گفت: یکــی از ایده های ما 
استفاده حداکثری از راه های ارتباط با مردم است. در این 
راستا مجموعه فرهنگی شهرداری تهران برای محلات، 
میادین، گذرگاه هــا و... برنامه ای درنظر گرفته اســت. 
به طور مثال مترو یکی از مکان هایی اســت که مردم با 

شهرداری در تعامل هســتند. باید برای این فرصت های 
ارتباطی برنامه داشت.

مصطفــی زیبایی  نــژاد افــزود: یکــی از کارهایی که 
در دهه کرامت امســال برای نخســتین بار انجام شــد 
برپایی چایخانه های حضرت رضــا)ع( بود با همان مدل 
چایخانه هایی که در آستان قدس رضوی برپا شده بود. 
با برنامه ریزی و کمک از خادم یــاران حضرت علی ابن 
موســی الرضا، ۲۲میدان و محله پر رفت وآمد شــهر را 
مشــخص کردیم و از ۴خرداد تا روز ولادت آقا علی ابن 
موسی الرضا)ع( در ۲۲منطقه تهران چایخانه حضرت رضا 
)ع( برپا شد. این چایخانه ها از ساعت5 بعدظهر تا 8شب از 
شهروندان پذیرایی می کردند. این برنامه نیز با استقبال 

خوب همشهری ها روبه رو شد.

پویش مهر خواهر و برادری
پویش مهر خواهر و بــرادری ازجمله ایده های مجموعه 
فرهنگی شهرداری به مناسبت دهه کرامت بود. مصطفی 
زیبایی نژاد در این رابطه گفت: امام رضا )ع ( ولی نعمت 
ایرانیان است. مردم ایران علاقه ای خاص به امام هشتم 
خود دارند. در این زمینه مجموعه فرهنگی شــهرداری 

تهران پویشی را با همکاری ســازمان تبلیغات، سازمان 
صدا و ســیما، آســتان قدس رضوی و مجموعه بسیج و 
شهرداری تهران برنامه ریزی کرد تا در دهه کرامت همه 
با یک پویش و با یک عنوان خاص و اثر گذاری محتوایی 
مناسب فعالیت کنیم. مهر خواهری و برادری به پویشی 
محوری تبدیل شد. در همین زمینه سرودی با عنوان مهر 
خواهر و برادری تولید شــد و دو تن از مداحان شهر این 

سرود را اجرا کردند.
مدیرکل فرهنگی شــهرداری تهران درباره جشن امام 
رضایی ها گفت: اجتماع بزرگ امام رضایی ها سال گذشته 
نخستین تجربه خود را در دانشــگاه تهران کسب کرده 
بود. بنای ما بر این بود که امسال محل برگزاری جشن با 
این مناسبت تناسبی اسمی و مکانی داشته باشد. میدان 
خراسان از دیرباز محل گذر هیئت و خروجی شهر تهران 
به سمت خراسان و مشهد مقدس بود و به این مناسبت 
نامگذاری شــده بود. وی افزود: میدان خراســان سابقه 
برگزاری چنین برنامه هایــی را دارد. این میدان در نیمه 
شعبان هر ســال هم با چراغانی از عاشــقان ائمه اطهار 
استقبال می کند. از این رو تصمیم گرفته شد که میدان 
خراسان در ساعت 8شب 8خرداد میزبان جشن ولادت 
امام هشتم باشد. این جشن با همکاری و همراهی مردم 
محلی، موکــب داران و مغازه داران هیئت برگزار شــد. 
این همکاری و آن جمعیت نشان از علاقه مردم به علی 
ابن موسی الرضا)ع( است. مصطفی زیبایی  نژاد در پایان 
ســخنان خود با تأکید بر نقش مردم در برگزاری چنین 
اجتماعاتی گفت: مجموعه فرهنگی شهرداری تهران بنا 
را بر الگو سازی  نهاده است. ما می خواهیم سنتی را احیا 
کنیم و سپس مردم آرام آرام کار ها را بر عهده بگیرند. اگر 
اجتماع امام رضایی ها چند سال در میدان خراسان برگزار 
شود کم کم مردم خود این جشن را برگزار خواهند کرد.

گفت وگو با  مصطفی زیبایی نژاد،  مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران

استقبال خوبی از جشن های 
دهه کرامت شد

همزمان با فرا رسیدن دهه کرامت 
چایخانه هایی برای اســتقبال از 
زائران در مناطق 22 گانه تهران به 
ابتکار مدیر کل فرهنگی شهرداری 

تهران راه اندازه شد.
چایخانه های حضــرت رضا)ع( با 
همان مدل چایخانه های آســتان 

قدس رضوی در تهران برپا شد.
  با برنامه ریزی و کمک از خادم یاران 
حضرت علی ابن موســی الرضا، 
22میدان و محله پــر رفت وآمد 
شهر را مشخص کردیم و از 4خرداد 
تا روز ولادت آقا علی ابن موســی 
الرضــا)ع( در 22منطقــه تهران 
چایخانه حضرت رضا )ع( برپا شد. 
این چایخانه ها از ساعت5 بعدظهر 
تا 8شب از شــهروندان پذیرایی 
 کردند. این برنامه نیز با اســتقبال 

خوب همشهری ها روبه رو شد.


